SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA DAS FUNDAÇÕES [image: http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/4/45/Brasao_Itajai_SantaCatarina_Brasil.svg/420px-Brasao_Itajai_SantaCatarina_Brasil.svg.png]
Rua Lauro Muller, 85 – Centro – Itajaí/SC
CEP 88301-400 - Fones: 47 3349-1516 / 3349-1214

ANEXO I

DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE PREENCHIDA E ASSINADA COM FIRMA RECONHECIDA EM CARTÓRIO PARA VINCULAR A REPRESENTAÇÃO DO ARTISTA AO PROPONENTE RESPONSÁVEL

Por este instrumento jurídico, eu, ___________________________________________________, integrante responsável do projeto artístico ___________________________________ declaro para os devidos fins, em especial, os constantes do inciso III do artigo 25, da Lei Federal n. 8.666/93, cedemos a exclusividade de contratação para apresentações artísticas, paraas apresentaçõesprevistas no EDITAL N.º 04/2023 Credenciamento “Intervenções Artísticas e Compra de Espetáculos” para a empresa/pessoa jurídica ___________________________________________inscrita no CNPJ sob nº ______________________________________, situada na Rua _______________________, nº _______, bairro _______________ , na cidade de Itajaí.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]

_______________, ________ de _____________ de 2023.

______________________________________
Nome do integrante responsável
CPF:
RG N.

image2.png

image1.jpg
-
- /&

N
| —

a -
Fundagdo Cul de Itajai - Diretoria Administrative
Rua: Lauro Miiller, 5 entro — Itajai— CEP: 88.301-400
Fones: (47) 3348-3610 19-1214 / 3349-0895 / 3349-1516
CNPJ: 02.362.976/0001-30